

Restaurant Gruppen A/S

Ringstedgade 528

4700 Næstved

CVR-nr. 19999084

Årsrapport for 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2013



Michael Carsten Nielsen
Dirigent

Restaurant Gruppen A/S

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Restaurant Gruppen A/S

Virksomhedsoplysninger

Selskabet	Restaurant Gruppen A/S Ringstedgade 528 4700 Næstved
Telefon	55501264
Telefax	55501253
E-mail	gulerodshuset@gulerodshuset.dk
CVR-nr.	19999084
Regnskabsår	01-01-2012 - 31-12-2012
Bestyrelse	John Reimer Larsen, Formand Michael Carsten Nielsen Liselotte Pernille Jensen
Direktion	Michael Carsten Nielsen
Revisor	Multi Revision I/S Statsautoriseret revisionsinteressentskab Ringstedgade 82 4700 Næstved CVR-nr.: 31929342

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter restaurantvirksomhed. Selskabet har i året drevet 2 restauranter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2012 - 31-12-2012 udviser et resultat på kr. -91.185, og selskabets balance pr. 31-12-2012 udviser en balancesum på kr. 1.721.268, og en egenkapital på kr. 550.441.

Bruttoavance ligger på niveau med tidligere år. Dog er personaleomkostninger steget med ca. kr. 300.000. Aktiver og passiver er på niveau med tidligere år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Bruttoresultat		1.349.524	1.370.691
Personaleomkostninger	1	-1.345.108	-1.093.203
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-117.986</u>	<u>-161.086</u>
Driftsresultat		-113.570	116.402
Finansielle indtægter		34.414	33.443
Finansielle omkostninger		<u>-42.424</u>	<u>-40.345</u>
Resultat før skat		-121.580	109.500
Skat af årets resultat		<u>30.395</u>	<u>6.786</u>
Årets resultat		<u>-91.185</u>	<u>116.286</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-91.185</u>	<u>116.286</u>
		<u>-91.185</u>	<u>116.286</u>

Restaurant Gruppen A/S

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		250.896	160.433
Materielle anlægsaktiver		250.896	160.433
Andre tilgodehavender		232.350	232.350
Finansielle anlægsaktiver		232.350	232.350
Anlægsaktiver		483.247	392.783
Råvarer og hjælpematerialer		38.567	69.000
Varebeholdninger		38.567	69.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.858	128.155
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		849.038	783.714
Andre tilgodehavender		88.647	150.936
Periodeafgrænsningsposter		52.457	46.499
Udsudte skatteaktiver		44.455	14.060
Tilgodehavender		1.197.454	1.123.365
Likvide beholdninger		2.000	29.963
Omsætningsaktiver		1.238.021	1.222.328
Aktiver		1.721.268	1.615.111

Restaurant Gruppen A/S

Balance 31. december 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		50.441	141.626
Egenkapital	2	<u>550.441</u>	<u>641.626</u>
Gæld til banker		317.693	228.331
Modtagne forudbetalinger fra kunder		128.000	128.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.433	167.427
Gæld til tilknyttede virksomheder		413.370	297.821
Anden gæld		137.188	108.383
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.142	43.524
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.170.827</u>	<u>973.485</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.170.827</u>	<u>973.485</u>
Passiver		<u>1.721.268</u>	<u>1.615.111</u>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2012	2011
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.238.747	1.004.648
Pensioner	37.353	42.513
Omkostninger til social sikring	9.270	8.550
Andre personaleomkostninger	59.738	37.492
	<u>1.345.108</u>	<u>1.093.203</u>
2. Egenkapital		
Selskabskapital		
Primo	500.000	500.000
Selskabskapital, ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Overført resultat		
Primo	141.626	25.340
Årets tilgang	-91.185	116.286
Overført resultat, ultimo	<u>50.441</u>	<u>141.626</u>
Egenkapital, ultimo	<u>550.441</u>	<u>641.626</u>

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for kreditinstitutter er der stillet pant kr. 1.250.000 i selskabets anlægsaktiver samt lejerettigheder hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2012 udgør kr. 483.247.

Der er overfor Strandegaard Gods, som ejer bygningen, hvorfra restauranten har været drevet på Feddet, givet en bankgaranti på kr. 50.000.